THÔNG BÁO

Định tên tạm thời các Tổ dân phố thuộc phường Thanh Nhàn

Thực hiện Nghị quyết số 1286/NQ-UBTVQH15 ngày 14/11/2024 của Ủy

ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp đơn vị hành chính cấp xã giai đoạn 2023-

2025 của thành phố Hà Nội;

Thực hiện Kế hoạch số 299/KH-UBND ngày 02/12/2024 của UBND quận

Hai Bà Trưng về việc thực hiện Nghị quyết số 1286/NQ-UBTVQH15 ngày

14/11/2024 của Ủy ban Thường vụ Quốc hội về việc sắp xếp các đơn vị hành chính;

Được sự nhất trí của Ban chấp hành Đảng bộ phường Thanh Nhàn về dự

định đặt tên tạm thời tổ dân phố tại cuộc họp ngày 02/01/2025;

UBND phường Thanh Nhàn thông báo định tên tạm thời các Tổ dân phố,

cụ thể như sau:

STT TÊN TỔ DÂN PHỐ CŨ
TÊN TỔ DÂN PHỐ

PHƯỜNG THANH NHÀN

I Phường Thanh Nhàn

1 Tổ dân phố số 1A Tổ dân phố số 1A

2 Tổ dân phố số 1B Tổ dân phố số 1B

3 Tổ dân phố số 1C Tổ dân phố số 1C

4 Tổ dân phố số 2A Tổ dân phố số 2A

5 Tổ dân phố số 2B Tổ dân phố số 2B

6 Tổ dân phố số 3A  Tổ dân phố số 3A

7 Tổ dân phố số 3B  Tổ dân phố số 3B

8 Tổ dân phố số 4A Tổ dân phố số 4A

9 Tổ dân phố số 4B Tổ dân phố số 4B

10 Tổ dân phố số 5A Tổ dân phố số 5A

11 Tổ dân phố số 5B Tổ dân phố số 5B

12 Tổ dân phố số 6A Tổ dân phố số 6A

13 Tổ dân phố số 6B Tổ dân phố số 6B

14 Tổ dân phố số 7A Tổ dân phố số 7A

15 Tổ dân phố số 7B Tổ dân phố số 7B

16 Tổ dân phố số 8 Tổ dân phố số 8

17 Tổ dân phố số 9A Tổ dân phố số 9A

18 Tổ dân phố số 9B Tổ dân phố số 9B

19 Tổ dân phố số 10A Tổ dân phố số 10A

20 Tổ dân phố số 10B Tổ dân phố số 10B

21 Tổ dân phố số 10C Tổ dân phố số 10C

ỦY BAN NHÂN DÂN

PHƯỜNG THANH NHÀN

Số:      /TB-UBND

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thanh Nhàn, ngày     tháng      năm 2025

2

II Phường Cầu Dền

1 Tổ dân phố số 1 Tổ dân phố số 11

UBND phường Thanh Nhàn thông báo tới các cơ quan, đơn vị, tổ chức, cá

nhân và cán bộ cơ sở, các ông (bà) Bí thư chi bộ, Tổ trưởng, Tổ phó Tổ dân phố

trên địa bàn phường được biết./.

Nơi nhận:
- Đảng ủy phường;

- Chủ tịch UBND phường;

- MTTQ và các đoàn thể chính trị XH phường;

- Công an phường;

- Trạm Y tế phường;

- Bí thư Chi bộ;

- Tổ trưởng Tổ dân phố:

- Công chức, HĐLĐ làm việc tại phường;

- Lưu.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thị Thanh Mai

		2025-01-03T17:12:45+0700

		2025-01-03T17:14:38+0700

		2025-01-03T17:32:27+0700

		2025-01-03T17:32:27+0700

		2025-01-03T17:32:27+0700

		2025-01-03T17:32:27+0700